galato

ORGAO PUBLJCO:  Prefeitura Municipal de Ubatuba

ORGANIZAGAO DA SOQEDADE CIVIL

CNPJ: 67 658.724/0001-06
ENDERECO E CEP: Rua das Palmeiras, 200r ipiranguinna, Ubatuba - CEP 11680-000
RESPONSAVEI(IS) PELA OSC: Marira Scixas Tardelii de Azevedo
CPF: 679.764.760-68

OBJETO DA PARCERIA:
EXERCfCIO: dei/22

ORIGEM DOS RECURSOS (1):

Termo de Colaboracao 88/2018

DOCUMENTO DATA
Termo de Colaboracdo n®88/2018 1S/0S/2018
Aditamento n* 1 1S/0S/2019
Aditamento n®4 15/05/2020
Aditamento n®5 14/05/2021
Aditamento n®6 29/09/2021
Aditamento n» 7 01/01/2022
Aditamento n* 3 01/07/2022

OEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONfVEIS NO EXER:

DATA PREVISTA PARA VALORES PREVI5T05

0 REPASSE

R$

TOTAL DE£ RECURSOS FONTE 1 (MUNICIPAL»

15/12/2022 RS

TOTAL DE RECURSOS FONTE 2 (ESTADUAL)

Fonte 1 e Fonte 2: Municipal e Estadual

VIGENOA

15/05/2019
14/05/2020
14/0S/2021
28/09/2021
31/12/2021
30/06/2022
31/12/2022

NUMERO DO
DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE
1RS» .
CREono
FONTE 1: MUNICIPAL
2.021,30

FONTE 2: ESTAUUAI

5.478,70 15/12/2022
15/12/2022
27/12/2022
27/12/2022

A) SALDO DO EXERCtCO ANTERIOR TOTAL

)
Q)

3) SALDO DO EXERCFCO ANTERIOR (RECURSO PROPRIO)
REPASSES PUBUCOS NO FxERCICIO

257.637.444
000.022.691
260.121.848
000.022.691

D] REEITAS COM APLICAGOES FINANCERAS DOS REPASSES PUBUCOS

I
F) TOTAL DE RECURSOS PUBUCOS"|A #C ¢ D)
G) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

H) RECURSO RECEBIDO DE

PAGAMENTO INDEVIDO

(
(
(
(
(El OUTRAS REEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO 00 AJUSTE (3)
(
(
(
(

1) TOTAL DE RECURSOS DKPONIVEIS NO EXERCfOO (E * F)

RS
RS
RS

RS
R$
R$

icio

Grupo Aberto a Infancia e Adolescéncla - Técnicas Ocupaoonals

VAIOR- R$

89.932,51
89 932,51
89532,51
33 748.65
22.999,98
45.000,00
67.500,00

VALORES REPASSADOS (RS)

RS
RS

R$
R$
R$
R$
R$

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
R$

(1) Vert»: Felcral. Estadual ou Mumclpai, devendo ler etabcrado un anexa para cada tonte de rerjrto.

ZapSijn 23«e:7S"87e-»47a-alfli»

L

Rua cas Palmeiras, 200 - iprargunha, CER 1i1685-420 - Gibatub»'SP

ato.org - tone

5.771.30
5.478,70
5771,30
5.478,70
22.500,00

3.571,45

22 500,00
0.0s

26.071,50
6.920,94

32.992,44

. Ui 14.0630020
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|2 torluir valorem p~-~tot no exeriOo antenor e repéfsaoos reste exercklo
B1Eatorno de pac”to rea™ado no nés artterior

ive Ir

A

Fut_

0*s, ignatario(s), na qualidade de represe”~tante(s) da GAIATO «Grupo Aberto a infanca e Adolescénria «
Tecnicas Ocupaoonais vem Indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incombas e pagas no exercklo 2022 bem
como as despesas a pagar no exerdcio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRJDAS NO EXERCICIO

ORKIEM DOS RECURSOS (4):

OESPESAS

DESPESAS
CATEGORIA DESPESAS CONTABIUZAOA SEM
ou . CONTABIUZAOA S
CONTABJUZADA EXERCIO05
FINAUOADE NESTE EXERACIO E
SNESTE ANTERIORES E PAGAS
DA EXERCICIO (RS NESTE EXERCfCIO (R$) PAGAS NESTE
OESPESA (8) RS) ) EXERCFOO(R$) (1)
«H»

RH*
Prestidora RS _ RS 4.620.00
dtSerwrgo™
Pj/MEI
RH
Contratadas - RS - R$ 6.018,52
CLT
entAffai
Trihaviistaft RS B RS 2.295,33
Consumo™*
Allnen:agSc RS * RS 1.708,67
eiw p«j
Matenal
o«c*$0g>co ¢ RS RS
papeieia
Resbséo R$ RS
TrabalHrtta
Horartot RS RS 802.96
Contébeis
Impostes R$ RS 80,11
Matériau RS RS
drvefsos

TOTAI R$ R$ RS 15.52539

Data do Documente Documenta Grodor

IV12/2C:
19/12/2022
19/12/2022
16/12/2022

Giiele da Silva Santos
Eliane Luonda da Silva
Giicle da Silva Samo»
- Lo
Ccsele da Silva Santos
Eliane Luanda da Silva

RS

RS

DESPESAS
CONTABIUZAOA
TOTAL OF OESPESAS " -
PAGASNESTE ' |
EXERCICI 0 (R$) (7* H &
PAGAR EM
0 EXERCICIOS
SEGL1INTES 1RS1
4.620,00 RS
6.01852 RS .
229533 RS )
1708,67 RS
- R$
R$
802,96 RS
80,11 RS
RS
1552559 Rs
Valor(RS)
RS 1.503,00
RS 1.485.00
RS 1006,45
RS$ 994,07
RS 687,00
RS * 343,00

.iC - jfc .
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7apS.gr 2a6S»cli-«B7*-4f;7b-al6a.« aEM S

TSSB™ Sta ?

Le 14-06*2920


http://www.gaiato.orq
mailto:contato@gaiato.org

gaiato

/___flo~_ hu. X
07/12/2022 1C47 Barbara Kantorowiu Buck RS 2 030,00
01/12/2022 1123 Rodrigo Silva lemo* RS 840,00
01/12/2022 'w Ivana Oanlela Del ValFe Dominguez RS 1.750,00
20/12/2022 OARF PIS RS 44.63
07/12/2022 POTS RS 357,04
20/12/2022 GPS 13* RS 810,84
20/12/2022 GPS RS 1082.82
sodéxo Pass 0o Bras» servigos e coroerao

01/12/2022 892727 SA RS 400,00
12/12/2C22 796 Mercado Soares do ipirangumKa EIREU RS 689,19
12/12/2022 790 Mercado Soares do Iplrangumda EIREU RS 303,52
19/12/2022 798 Mercado Soares do IpirangumKa EIREU RS 64,47
12/12/2022 16 Luis Eduardo Hajjar RS 251,49
12/12/2022 1SSON RS 1,66
12/12/2022 ISSON RS 74,08
12/12/2022 ISSQN RS 2.75
12/12/2022 ISSQN RS 162
12/12/2022 1705 Idéal Contabil SC ITDA RS 802.96

TOTAL R$ 15.525,59

DEMONSTRATIVE) 00 SAIDO FINANCEIRO OO EXERCICIO

(1) TOTAL DE RECURSOS DISPONFVEL NO EXERCICIO RS 32.992,44
(il DESPESAS PAGAS NO EXERCFCIO (RECURSO PROPRICI R$ 15.525,59
(K] DESPESAS PAGAS NO EXERCfOO (RECURSO PU6UCO) RS
(L) RECURSO PU8UCO NAO APUCAOQO [E- (J- F)] RS
(M) VALOR DEVQLVIDO AO ORGAO PUSUCO RS
(N) VALOR DEVOLVIDO A ENTIDADE PARCEIRA RS 6.920,94
(0) VALOR DEVOLVIDO OE PAGAMENTO INDEVIDO R$
(P>VALOR AUTOR1ZADO PARA APUCAGCAO NO EXERCFCIO SEGUINTE PUBUCO R$ 17.466.B5
101 VALOR AUTORIZADO PARA APUCACAO NO EXERCIOO SEGUINTE PROPRIO RS

Declaro(amo¥*), na qualtdade de reiponsive”~d] pela emidade supra epigrafada, sob as penas da Lei. que a
despesa reiadonada comprova a exata aplicagao dos recursos recebido* para os fins indicados. conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao OrgSo Publico Pareelro.

Ubatuba, 10 de jarveiro de 2023.

Mariza Seixas Tardelli de Azevedo

Rua das Palmaras, 200 - Ipirangulnha. CEP.: 11.693-120 - Ubstuba/SP
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